
Vakuový ltr
VAF-PK-4
Číslo dílu: 15889

Technické údaje

Parametr Hodnota

Jmenovitá světlost 3 mm
Montážní poloha libovoln.
Jemnost ltru 50 µm
Provozní tlak -0.95 bar...0 bar
Upozornění k provoznímu tlaku používat jen v otevřeném vakuovém systému
Průtok při podtlaku = -0,75 baru 70 l/min
Provozní médium stlačený vzduch podle ISO 8573-1:2010 [7:-:-]
Shoda s LABS VDMA24364-B1/B2-L
Vhodnost pro výrobu lithium-iontových baterií Výrobek odpovídá interní denici výrobku společnosti Festo pro

použití při výrobě baterií:Z použití jsou vyloučeny kovy s více než 1%
hmotnostním podílem mědi, zinku nebo niklu.Výjimku tvoří nikl v
oceli, chemicky poniklované povrchy, plošné spoje, kabely, elektrické
konektory a cívky

Okolní teplota 0 °C...40 °C
Hmotnost výrobku 6 g
Způsob upevnění montáž do vedení
Pneumatické připojení PK-4 s převlečnou maticí
Materiál převlečné matice POM
Upozornění k materiálu v souladu s RoHS
Materiál ltru tkanina

PA
Materiál tělesa PA
Lze použít vyfukovací impulz 8 bar

12.2.2025 – změny vyhrazeny - Festo SE & Co. KG 1/1


